
 

 

 

 

Městský ústav sociálních T +420 378 037 601 Společnost je zapsána v OR Bankovní spojení 

služeb města Plzně, E infomuss@plzen.eu vedeném KS v Plzni KB, Plzeň-město 

příspěvková organizace W http://muss.plzen.eu oddíl Pr, vložka 580 ČÚ 34133311/0100 

Klatovská třída 777/90   IČ 00075345 IDDS  wu9k56a 

301 00 Plzeň   DIČ CZ00075345 

 

Rozšiřujeme náš tým pracovníků a hledáme uchazeče s ukončeným středním odborným 

vzděláním (výuční list obor kuchař) do Vyvařovny pro důchodce, Macháčkova 906/47, Plzeň – 

Skvrňany, 318 00 Plzeň a do Centrální kuchyně Kotíkovská 649/15, Plzeň – Lochotín, 323 00 

Plzeň 

 

KUCHAŘ/KA 

Pracovní náplň 

• budete vykonávat samostatnou práci kuchaře 

• zaškolení pod odborných dohledem 

• nabízíme velmi dobré platové ohodnocení 

• příplatky za práci přesčas, o víkendech a svátcích 

• speciální odměny dle vnitřního platového předpisu 

• práce v jednosměnném pracovním režimu – 8 hodinové pracovní směny 

• nástup dle domluvy 

 

Benefity 

• možnost vyzkoušet si pracovní činnost přímo na pracovišti, kde by zájemce činnost vykonával 

• odborné zaškolení a zaučení pod odborným dohledem 

• velmi dobré platové ohodnocení, speciální odměny dle vnitřního platového předpisu 

• mimořádné odměny při prodloužení pracovní smlouvy na dobu neurčitou 

• jistota stabilního zaměstnání 

• silná odborová organizace 

• v rámci benefitní karty Up ČR: 

– příspěvek na stravování 

– příspěvek na masáže 

– příspěvek na rekreaci 

– příspěvek na vzdělávací jazykové kurzy 

– příspěvek na kulturu, tělovýchovu a sport  

• příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění  

• peněžní dary při dovršení 50 let věku 

• peněžní dary při prvním přiznání starobního i předčasného nebo invalidního důchodu 

• pět týdnů dovolené 

• možnost zajištění hlídání dětí v Dětské skupině Malíček  

 

Ozvěte se nám, sjednáme si s Vámi schůzku 
 
Personální oddělení MÚSS Plzeň, Klatovská třída 777/90, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Mgr. Šeflerová Jaroslava 
Tel.: + 420 378 037 606; + 420 724 148 997; e-mail: seflerova@plzen.eu 

 

mailto:seflerova@plzen.eu

